perfeita instalação e operacionalidade do Link de Rádio 
Digital. Portanto toda infra estrutura do abrigo e obras 
civis, 	deverão 	estar 	prontas 	para 	que 	o 	técnico 
designado pela Empresa Hitachi Linear possa iniciar a 
instalação, ativação e configuração dos equipamentos. 

VALOR TOTAL 	 R$ 285.600,00 
(DUZENTOS E OITENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS) 

Valor Total da Proposta. R$ 285.600,00 
Forma de Pagamento. 100% após a entrega e instalação dos equipamentos. 
Dados Para Pagamento. Hitachi Kokusai Linear Equipamentos Eletrônicos SIA 

CNPJ.: 19.690.44510001-79 - tE: 596.240.789-0167 
Banco Bradesco:

[...]

- Monitoração de áudio dos oito canais de cada banco 
(PGM e PST) exibidas no painel de Ws. 

- Função de áudio OVER mixando o áudio embarcado 
(embedded) com o áudio externo analógico, com controle 
de nível de MIX através de potenciômetro localizado no 
remoto. 

TOTAL GLOBAL DA SOLUÇÃO: 
R$ 42.850,00 (Quarenta e dois mil oitocentos e cinquenta reais) 

CONDIÇÕES COMERCIAIS 

FORMA DE PAGAMENTO 

Pagamento do valor total em 02 parcelas mediante depósito bancário em conta corrente da 4S Informática 
Ltda, sendo a 1a  parcela na confirmação do pedido (entrada) e a 2a  parcela com pagamento na data de

[...]

Pagamento do valor total em 02 parcelas mediante depósito bancário em conta corrente da 4S Informática 
Ltda, sendo a 1a  parcela na confirmação do pedido (entrada) e a 2a  parcela com pagamento na data de 
fatura mento/em issão da nota fiscal. 

VALOR TOTAL: 42.850,00 (Quarenta e dois mil oitocentos e cinquenta reais) 

Dados Bancários: Banco Bradesco SIA - Agência - 2186-5 - Conta Corrente: 09 -4 
Solicitamos a gentileza de efetuar depósitos identificados. 

Observações: A importação, fabricação e liberação dos sistemas (hatriware e software) estão vinculadas ao